
Collaudo SEZ IV‐A

Collaudi e verifiche ‐ Callaudo statico

n. Professionista singolo /  Studio associato
INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC

1 Allegrini Augusto Via Tasso, 94 ‐ 27100 Pavia 0382/571453 0382/571453 augusto.allegrini@pec.ording.pv.it

2 Andriani Giuseppe
Via A.M. Calefati, 168 ‐ 00238 
Bari

349/4386656 0805/210066 giuseppe.andriani1542@pec.ordingbari.it

3 Barella Carlo 
Via dei Mille, 20 ‐ 28062 
Cameri (NO)

0321/518479 0321/518479 carlo.barella@ingpec.eu

4 Bartoli Luigi
Via A. Pasolini, 40 ‐ 74020 
Longiano (FC)

0547/666045 0547/666045 luigi.bartoli@ingpec.eu

5 Cattaneo Marco
Via A. Grandi, 15/B ‐ 27100 
Pavia

0382/422501 0382/520798 ‐

6 Cerretini Giovanni
Via del Caravaggio, 8 ‐ 50143 
Firenze

055/7320695 055/7349695 giovanni.cerretini@ingpec.eu

7 Corbellini Giorgio 
Strada Ottava, 6 ‐ 20090 San 
Felice di Segrate (MI)

02/7533344 02/7532008 corbellinisrl@pec.studiocorbellini.com

8 CReA ingegneria srl 
Via Titignano, 43 ‐ 56021 
Cascina (PI)

050/773154 050/773154 roberto.cinelli@ingpec.eu

9 Dacarro Filippo
Piazza Garibaldi, 16 ‐ 27026 
Garlasco (PV)

328/2866430 ‐ filippo.dacarro@gmail.com
filippo.dacarro@pec.ording.pv.it

10 Dezza Piergiuseppe Amilcare 
Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 
Pavia

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it

11 Ebner srl
Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni 
(PV)

038551584 038551584 ebnersas@tin.it

12 ENG.CO Italia srl  Viale Pavia, 14 ‐ 26900 Lodi 0371/416245 0371/941842 engco‐italia@pec.it

13 Fasano Maria Virginia
Via Luigi Vanvitelli, 45 ‐ 20121 
Milano

02/30468672 02/30468673 maria.fasano.d33028@ingpec.eu

14 Genovesi Antonio  Via Frua, 18 ‐ 20146 Milano 02/4694273 02/4695390 antonio.genovesi@ingpec.eu

15 Giancarlo Furno srl ‐ Ingegneria e architettura
Viale Garibaldi, 44 ‐ 13100 
Vercelli

0161/217735
  0161/259122

0161/257940 giancarlofurnosrl@legalmail.it

16 Graziadei Augusto 
Via Lazzaro Spallanzani, 29 ‐ 
27100 Pavia

335/6109470 0382/531763 augustomaria.graziadei@pec.ording.pv.it
augusto.graziadei@acrpro.it

Pagina 1



n. Professionista singolo /  Studio associato
INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC

17 Guffanti group e Partners srl 
Viale Caterina da Forlì, 32 ‐ 
20146 Milano

02/48704440 02/48704418 archiguf@pec.guffantigroup.It

18 L'acqua studio associato di ingegneria
Via T. Tasso, 1 ‐ 30172 Mestre 
(VE)

041/952070 041/952070 lmoruz@ingpec.it

19 Maggi Giuseppe 
Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 
27100 Pavia

0382/303069 0382/303069 ‐

20 Main Engineering srl 
Via Carlo Levi, 10 ‐ 42124 
Reggio Emilia

0522/506337 0522/506337 mainengineering@pec.it

21 Matta Giovanni
Via Giuseppe Talucchi, 34 ‐ 
10143 Torino

011/7410694 011/0960059 mattagio@legalmail.it

22 Nascimbene Roberto
Via Guido Rossa, 32 ‐ 27020 
Travacò Siccomario (PV)

338/7134280 ‐ roberto.nascimbene@pec.ording.pv.it

23 Ottoboni Edoardo
Corso Vittorio Emanuele, 71 ‐ 
37069 Villafranca di Verona 
(VR)

349/2984749 045/6301344 edoardo.ottoboni@ingpec.eu

24 Pasi Vito
Via Vittadini, 1 ‐ 27100 Pavia 0382/21660 0382/310835 vito.pasi@gmail.com

25 Pegaso ingegneria srl
Via A. Momigliano, 2 ‐ Milano 02/97376238 02/97376293 pegasoing@pec.aruba.it

26 Pietra Gianluca
Via C. Ferrini, 71 ‐ 27100 Pavia 0382/572084 0382/404781

  gianluca.pietra@pec.ording.pv.it

27 Promoter engineering srl 
Via Strada Gragnana, 17/O ‐ 
Piacenza

0523/759354 0523/460610 info@promoterweb.com

28 R e R Consulting sistemi di ingegneria integrata srl
Via Morelle, 2 ‐ 03047 San 
Giorgio a Liri (FR)

0776/327090 0776/328745 r_rconsulting@per.it

29 Rosa Vincenzo
Via Marengo, 74 ‐ 15100 
Alessandria

0131/262726 0131/325486 vincenzo.rosa@ingpec.eu

30 Sanavio Paolo 
Via Monte Sabotino, 2/A ‐ 
35020 Ponte S. Nicolò (PD)

049/8962750 049/8966378 spes@mypec.eu

31 Studio Bradaschia srl
Piazza San Giovanni, 6 ‐ 34100 
Trieste (TS)

040/364510 040/364510 studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it
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32 Studio progetti strutturali srl ‐ SPS
Via Melchiorre Gioia, 64 ‐ 
20125 Milano

02/6694887 02/6704199 mail@spssrl‐mi.telecompec.it

33 Uberti Alessandro
Via Montecalvo, 28 ‐ 40100 
Bologna (BO) 

051/471910 051/473308 alessandro.uberti@ingpec.eu

34 Visca Giosuè 
Via Lucineto S. Elia, 17 ‐ 03025 
Monte San Giovanni Campano 
(FR)

0775/868335 ‐ giosue.visca@archiworldpec.it
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